
 

PŘIHLÁŠKA 

 na kurz pořádaný CTEG s.r.o. 

(prezenční kurz v sídle objednávající společnosti) 

Název kurzu: …………………………………………………………………………………… 
 
KÓD: …………………………                                       Termín: …………………… .202… 

Místo konání kurzu: 

 

JMÉNO a příjmení: ……………………………………………………………………... 

 

Vysílající organizace/firma: …………………………………………………... 

IČO / DIČO…………………………………. 

Adresa: 

E-mail:                                                                             Telefon: 

Účastnický poplatek bude zaplacen bankovním převodem na účet CTEG s.r.o. před uskutečněním 
kurzu. 
 

V…………………… .dne……………..               Podpis / razítko………………………. 

POZNÁMKA: 

Níže uvedené i další informace o naší společnosti a námi pořádaných kurzech, včetně podmínek účasti v 
nich, najdete na našich webových stránkách www.cteg.cz. (věnujte zde pozornost informacím uvedeným 
v záložce Přihláška). 

Účastníci kurzů obdrží učební texty k přednášené problematice.  
Po absolvování kurzu s docházkou větší než 75% obdrží účastník certifikát o účasti. 

POZOR! Bezplatné storno přijímáme pouze 7pracovních dnů před zahájením kurzu/semináře. 
50% storno přijímáme do 5 pracovních dnů před zahájením kurzu/semináře. Po tomto limitu již 
účastnický poplatek nevracíme. Náhrada platícího účastníka kurzu jiným účastníkem je možná kdykoli, 
pouze požadujeme písemné sdělení. 
Žádost o storno přijímáme pouze písemně. 
V případě zrušení kurzu ze strany naší společnosti, již zaplacené účastnické poplatky budou vráceny 
v plné výši. 


